
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kadirov ve Erdoğan, Sömürgecilere Ajanlıkta Aynıdır! 

 

Haber:  

- Türkiye, İstanbul ve Çanakkale boğazlarından savaş gemilerinin geçişini resmen 
yasakladığını duyurdu. (AA) 

- Türkiye’nin, Rus savaş gemilerinin deniz boğazlarını kullanmasını engelleme kararı 
Amerika’nın talebi üzerine geldi. (Washington’daki El-Arabiya muhabiri, Nadia Bilbassy). 

Yorum:  

2017 yılında, Rus Karadeniz Filosunun büyük çıkarma gemisi Yamal, Türk boğazlarını 
geçerek Suriye’ye sevkiyatlarını taşıdığı halde Akdeniz’e girmişti. Raporlara göre, çıkarma 
gemisi, Hmeymim Hava Üssü'ndeki Rus Hava Kuvvetleri’ne ve Suriye hükümet ordusuna 
mühimmat taşımaktaydı.  

Mücrim Rus düşmanının gemileri, Suriye'ye yerleşmek için Türk laik rejiminin gözleri 
önünde Boğaziçi’nden geçmiş, oradaki Müslümanların tepesine bir sürü silah, füze ve 
mühimmat boşaltmış, çocukları, kadınları ve yaşlılar katletmiş, şehirleri yakıp yıkmıştı. Laik 
Türkiye rejimi de, İslam’a ve Müslümanlara karşı Haçlı kampanyasında Haçlı kindar orduların 
boğazlarından ve sınırlarından geçmesine ve havaalanlarından havalanmasına izin vererek 
katliama ortak olmuştu.  

Rus ölüm savaş gemilerinin Türkiye Boğazı’ndan geçmesine izin vermek, Erdoğan ve 
rejiminin Müslümanların katledilmesine bulaşmış olduğu ayrıcalıklı bir askeri eylemdir. Peki 
Erdoğan için geriye bu utanca ve Allah’ın öfkesine maruz kaldığı bu alçak eylemden daha 
büyük bir ihanet mi kaldı?!  

Bugün ise Amerika’nın emirleriyle Erdoğan, efendilerinin Batı’daki politikalarını uygulamak 
için boğazları gemilere kapatıyor!!  

Ama Rusya’nın gemileri Şam’daki Müslümanları öldürmek için geçerken ajan Erdoğan 
boğazı onun yüzüne kapatmamıştı. Dolayısıyla Allah’ın emri, Müslümanların kanı ve İslam’ın 
hükümleri onu boğanları kapatmaya sevk etmemişti! Ayrıca Amerika’nın uçakları, 
Türkiye’deki İncirlik üssünden Müslümanları bombalamak, Irak ve Suriye’deki şehirlerini 
ezmek için havalanırken üsler onlara kapatılmamıştı! Ama şimdi Erdoğan, Amerika’nın 
emirlerine boyun eğiyor, buna razı oluyor ve boğazları kapatıyor!  

Ümmetin kültüründen kopmak ve kâfir Batı’nın rejimlerine ve yöneticilerine ajanlık yapmak, 
İslam ülkelerini onların savaşları için bir arena haline getirmekte olup onların orduları da ister 
Rusya ister Amerika olsun sömürgecilerin ordularında paraları asker oldular.  

Erdoğan ve onun gibi Müslümanların başındaki yöneticiler, Çeçenistan, Afganistan, Şam 
ve diğer İslam beldelerindeki Müslümanları öldüren sömürgeci mücrim Rusya’nın bayrağı 
altında cahiliye ölümüyle ölmeleri için askerlerini Ukrayna’yı işgal eden Rus ordusunun 
saflarında savaşmaya gönderen Çeçenistan’ın yöneticisi Kadirov’un diğer bir yüzüdürler. 
Dolayısıyla Erdoğan ve Kadirov, aynı ihanet madalyonunun iki yüzü gibidirler.  

Ümmetin kafir Batı’ya boyun eğmekten ve tabi olmaktan kurtulması, ancak ülkemizdeki 
ajanlık ve ihanet eden yüzleri kökünden söküp atmak ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti 
kurmakla olacaktır.  

“Muhammed Fatih’in” Türkiye’sindeki ve tüm İslam beldelerindeki muhlislerin, Laik rejimleri 
kökünden söküp atmak için harekete geçmelerinin ve arkasında savaşılan ve kendisiyle 
korunulan bir Halifeye biat etmelerinin zamanı gelmiştir.  
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